CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

										...., ngày ......tháng..... năm 20....

	TỜ KHAI
[bookmark: _GoBack]YÊU CẦU CẤP THỂ GIÁM ĐỊNH VIÊN
QUYỀN ĐỐI VỚI GIỐNG CÂY TRỒNG

Kính gửi: Văn phòng Bảo hộ giống cây trồng mới
Cục Trồng trọt - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	DẤU NHẬN ĐƠN
(Dành cho cán bộ nhận đơn)

	                                               CHỦ  ĐƠN
(Cá nhân yêu cầu cấp Thẻ giám định viên quyền đối với giống cây trồng)
Tên đầy đủ:
Địa chỉ:
Điện thoại:……………………………..Fax:…………………………..E-mail :……………………..

	NỘI DUNG YÊU CẦU
 Đào tạo nghiệp vụ giám định quyền đối với giống cây trồng
 Thẻ giám định viên quyền đối với giống cây trồng

		      CÁC TÀI LIỆU CÓ TRONG ĐƠN

 Tờ khai theo mẫu
 Bản sao chụp chứng minh thư nhân dân
 Bản sao chụp Bằng tốt nghiệp đại học
 Bản sao chụp chứng chỉ tốt nghiệp khoá đào tạo nghiệp vụ giám định quyền đối với giống cây trồng (nếu có)
 Tài liệu chứng minh đã trực tiếp làm công tác chuyên môn trong lĩnh vực giống cây trồng từ 5 năm trở lên
 02 ảnh 3 x 4
 Chứng từ nộp lệ phí

	KIỂM TRA DANH MỤC TÀI LIỆU
(Dành cho cán bộ nhận đơn)
 ……………………………...
………………………………
……………………………....
 ……………………………..

 ……………………………..

 ……………………………..
……………………………..

	CAM KẾT CỦA CHỦ ĐƠN
Tôi cam đoan mọi thông tin trong tờ khai trên đây là trung thực, đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Khai tại:………….. ngày … tháng ... năm …
   Chữ ký, họ tên chủ đơn
(ghi rõ chức vụ và đóng dấu, nếu có)